ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Николаевского муниципального района
Волгоградской  области

от 22 декабря 2021 года                           № 68

Об отмене Постановления администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   № 58 от 28.11.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 26.03.2012 № 13 «О муниципальных услугах предоставляемых администрацией Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», администрация Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Постановление администрации Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области   № 58 от 28.11.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
2.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Очкуровского
сельского поселения                                                                       А.Д.Таранов